CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số: 60/TTr-CPNT2 Nhơn Trạch, ngày        tháng 10 năm 2015

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v: Miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

Kính gửi:  Quý cổ đông
Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn
Trạch 2 (PVPower NT2) được sửa đổi lần thứ Tám, ban hành ngày 22/04/2015 theo Quyết
định số 15/QĐ-CPNT2 của Đại hội đồng cổ đông Công ty;

Căn cứ Bộ Luật Lao động; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ Luật Lao động
được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam  khóa VIII, kỳ họp thứ 3 thông
qua ngày 18/06/2012 và có hiệu lực kể từ ngày 01/05/2013;

Căn cứ Công văn số 2340/ĐLDK-HĐTV ngày 03/09/2015 của Hội đồng thành viên
Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam (PVPower) về việc Thông báo nghỉ hưu đối với
Ông Lê Tự Hiểu – Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn
Trạch 2;

Hội đồng quản trị PVPower NT2 kính trình Đại hội cổ đông xem xét biểu quyết về
việc miễn nhiệm và bầu thay thế Thành viên Hội đồng quản trị như sau:

1. Miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Hội đồng quản trị - Chủ tịch Hội đồng quản trị
PVPower NT2 đối với ông Lê Tự Hiểu;

2. Bầu bổ sung 01 thành viên Hội đồng quản trị. Danh sách các ứng cử viên thành
viên Hội đồng quản trị do cổ đông/nhóm cổ đông ứng cử/đề cử theo Thông báo số
57/CPNT2-TB-HĐQT ngày 22/10/2015 của Hội đồng quản trị PVPower NT2 sẽ
được Công ty tổng hợp và trình tại Đại hội.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Các UVHĐQT;
- Trưởng BKS;
- Lưu VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Tự Hiểu